

DESCRIZIONE	SETTORE / SERVIZI												
	TOT. AZIENDA	FARMACIE	SERVIZI AMBIENTALI	PULIZIE	SETTORE AFFISSIONI	SERV. RISCOSSIONE TRIBUTI	CIMITERO	AGENZIA FUNEBRE	TECNOLOGICO	SCUOLABUS	SOSTA TARIFFATA	AGENZIA PUBBLICITA'	GESTIONE ASILO NIDO
A) VALORE DELLA PRODUZIONE													
1) Ricavi													
a) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	12.682.075,97	6.612.449,64	4.163.762,28	133.522,13	48.967,45	101.150,70	383.261,24	9.246,50	460.346,86	403.702,50	75.000,00	15.000,00	275.666,67
b) da copertura di costi sociali	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Totale ricavi (1)	12.682.075,97	6.612.449,64	4.163.762,28	133.522,13	48.967,45	101.150,70	383.261,24	9.246,50	460.346,86	403.702,50	75.000,00	15.000,00	275.666,67
2) Variaz. Riman. Prodotti in corso lav.sem.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3) Variaz. Lavori in corso su ordinazioni	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4) Increm. Immob. Lavori interni	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5) altri ricavi	136.177,88	108.050,79	0,00	51,76	20,51	236,24	1.027,80	2,81	11.579,70	15.151,30	18,99	7,50	30,48
altri ricavi e proventi corrispettivi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
contributi in conto esercizio	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Totale altri ricavi (5)	136.177,88	108.050,79	-	51,76	20,51	236,24	1.027,80	2,81	11.579,70	15.151,30	18,99	7,50	30,48
Totale valore della produzione (A)	12.818.253,85	6.720.500,43	4.163.762,28	133.573,89	48.987,96	101.386,94	384.289,04	9.249,31	471.926,56	418.853,80	75.018,99	15.007,50	275.697,15
B) COSTI DELLA PRODUZIONE													
6) Materie prime sussidiarie e merci	4.671.812,85	4.590.660,99	13.467,57	7.194,47	396,16	117,86	3.182,48	4,89	54.315,51	295,13	2.045,29	11,38	121,32
7) Servizi	1.144.790,91	195.776,24	404.626,12	8.151,36	7.332,39	39.765,82	93.626,27	6.009,81	77.423,76	73.255,58	6.134,20	4.735,89	227.953,47
8) Godimento beni di terzi	539.192,77	144.450,72	391.841,72	80,60	129,09	600,62	155,54	2,63	1.607,10	245,84	28,62	6,40	43,89
per il personale:													
a) Salari e stipendi	3.979.968,52	953.714,23	2.120.026,27	119.092,26	28.076,19	78.967,02	189.170,48	2.105,66	221.180,15	204.146,87	33.331,52	4.335,27	25.822,60
b) Oneri sociali	1.447.001,94	347.855,69	780.759,64	40.812,15	7.790,89	29.461,73	70.551,33	656,39	77.597,18	69.117,89	12.469,14	1.472,79	8.457,12
c) Trattamento di fine rapporto	311.989,78	80.765,21	155.522,80	9.491,55	1.973,16	6.515,51	13.894,78	164,11	22.863,52	15.577,25	2.824,31	493,36	1.904,22
d) Trattamento di quiescenza e simili	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
e) Altri costi del personale	98.314,64	50.137,30	30.587,49	2.282,65	123,36	344,96	8.577,17	41,47	2.976,82	992,66	1.978,63	75,16	196,97
Totale costi per il personale (9)	5.837.274,88	1.432.472,43	3.086.896,20	171.678,61	37.963,60	115.289,22	282.193,76	2.967,63	324.617,67	289.834,67	50.603,60	6.376,58	36.380,91
10) Ammortamenti e svalutazioni:													
a) Amm.to imm.ni immateriali	67.296,47	40.902,06	18.977,15	460,72	183,90	1.869,17	965,75	10,81	690,25	2.852,77	117,36	55,86	210,67
b) Amm.to immob.ni materiali	104.728,16	8.792,48	76.924,92	109,27	1.133,12	9.657,73	3.037,97	3,57	590,44	1.922,46	2.457,39	29,03	69,78
c) Altre svalutazioni delle immobilizz.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
d) Svalutaz. Crediti compr.Att.Circ.e disp.Liq.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	172.024,63	49.694,54	95.902,07	569,99	1.317,02	11.526,90	4.003,72	14,38	1.280,69	4.775,23	2.574,75	84,89	280,45
11) Variaz. Materie prime, sussid., consumo	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12) Accantonamento per rischi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13) Altri accantonamenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14) Oneri diversi di gestione	113.231,39	24.416,37	28.228,72	2.959,16	65,47	3.867,31	2.042,36	5,17	7.219,37	42.886,15	432,60	418,77	689,94
Totale costi della produzione (B)	12.478.327,43	6.437.471,29	4.020.962,40	190.834,19	47.203,73	171.167,73	385.204,13	9.004,31	466.464,10	411.292,60	61.819,06	11.633,91	265.469,98
Differ.tra valore e costi della prod. (A-B)	339.926,42	283.029,14	142.799,88	57.060,30	1.784,23	69.780,79	915,09	245,00	5.462,46	7.561,20	13.199,93	3.373,59	10.227,17
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI													
15) proventi da partecipazioni:													
a) da imprese controllate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b) da imprese collegate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
c) da altre imprese	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Totale proventi da partecipazione(15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16) altri proventi finanziari:													
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni:													
* verso imprese controllate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
* verso imprese collegate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
* da terzi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Totale proventi da cred.iscritti nelle imm.(a)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
a) da titoli iscritti nelle immob.non cost.part.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b) da titoli iscritti att.circ.non cost.part.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
c) proventi diversi dai precedenti:													
* da imprese controllate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
* da imprese collegate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
* da terzi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Totale proventi diversi dai precedenti(d)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Totale altri proventi finanziari (16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17) interessi ed altri oneri finanziari:													
a) verso imprese controllate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b) verso imprese collegate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
c) verso controllanti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
d) verso terzi	149.926,42	64.095,95	55.969,80	3.210,00	864,00	2.416,00	6.608,00	112,00	7.152,00	5.824,00	1.216,00	272,00	2.186,67
Totale interessi e altri oneri finanziari	149.926,42	64.095,95	55.969,80	3.210,00	864,00	2.416,00	6.608,00	112,00	7.152,00	5.824,00	1.216,00	272,00	2.186,67
Totale prov.e oneri fin.ri (C) (15+16-17)	149.926,42	64.095,95	55.969,80	3.210,00	864,00	2.416,00	6.608,00	112,00	7.152,00	5.824,00	1.216,00	272,00	2.186,67
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE													
18) Rivalutazioni:													
a) di partecipazioni	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b) di immobilizzazioni finanz. non partecipazioni	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
c) di titoli iscritti all'attivi circolante non partecipazioni	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
d) altre	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Totale rivalutazioni (18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19) Svalutazioni:													
a) di partecipazioni	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b) di immobilizzazioni finanz. non partecipazioni	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
c) di titoli iscritti all'attivi circolante non partecipazioni	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
d) altre	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Totale svalutazioni (19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Totale delle rettifiche (18-19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)	190.000,00	218.933,19	86.830,08	60.270,30	920,23	72.196,79	7.523,09	133,00	1.689,54	1.737,20	11.983,93	3.101,59	8.040,50
22) Imposte sul reddito d'esercizio	190.000,00	67.456,24	86.830,08	4.066,00	1.026,00	2.869,00	7.847,00	133,00	8.493,00	6.916,00	1.444,00	323,00	2.596,67
23) Utile (Perdita) dell'esercizio	-	0,00	151.476,95	0,00	64.338,30	105,77	75.065,79	-	10.182,54	5.178,80	10.539,93	2.778,59	5.443,83